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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 
Nr. ______Prot.                                                                         Pogradec, më ____.___.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data:09.07.2025 

 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE):   "GORA 2004" shpk, me Nipt K44802603B, me adresë: 

Korcë, Bucimas , Ruga e Volorekës , si dhe me administrator z. Valter Gora . 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: “Kontratës Publike për furnizim”-mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  “Marreveshje kuadër- “Procedure e Hapur e thjeshtuar-

me lote– mall - Elektronike”. 
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Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-51278-06-16-2025  

Numri i referencës së Lotit I:     REF-51281-06-16-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

-Objekti: “Blerje Karburanti për nevojat e Bashkisë Pogradec” (Gazoil 10 PPM ULSD dhe 

Benzinë Premium Unl 10 PPM), Me Lote, si më poshtë: 

Loti I: Blerje Gazoil 10 PPM ULSD  

 

-Fondi limit: 1 739 015 (një milion e shtatëqind e tridhjetë e nëntë mijë e pesëmbëdhjetë)  lekë 

pa TVSH, me burim financimi në vlerën prej 1 237 162 (një milion e dyqind e tridhjetë e shtatë 

mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e dy)  lekë pa TVSH nga “Buxheti i Shtetit” dhe vlera tjetër prej  

501 853 (pesëqind e një mijë e tetëqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa tvsh nga “Të ardhurat- 

vetëfinancim” i ndarë si më poshtë : 

 Blerje Gazoil 10 PPM ULSD, në vlerën prej 1 072 720 (një milion e shtatëdhjetë e dy 

mijë e shtatëqind e njëzet)  lekë pa TVSH, me burim financimi “Buxheti i Shtetit”. 

 

-Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj, nga data 

e nënshkrimit të MK. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:data 17.06.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : 

Data:23.06.2025 ,  Numri: 32 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik "GORA 2004" shpk,         Numri i NIPT-it K44802603B 

Vlera: 1 072 720 (një milion e shtatëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e njëzet) lekë pa TVSH  

dhe me normë fitimi të shprehur në vlerë absolute 11 (njembëdhjetë) lekë për litër 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: S’KA 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. Operatori ekonomik "GORA 2004" shpk,         Numri i NIPT-it K44802603B 

Vlera: 1 072 720 (një milion e shtatëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e njëzet) lekë pa TVSH  

dhe me normë fitimi të shprehur në vlerë absolute 11 (njembëdhjetë) lekë për litër 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar, por referuar nenit 

96 pika 2 germa (b) të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´ , te 

ndryshuar , me publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e ankimimit duke qënë se: 

“Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet:b) në rastin e 

procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues;” 

 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETAR 

Ilir XHAKOLLI 
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